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اصل کارت کیشوندی به شماره 128227/01

 به نام سمیرا عزیزی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 128227/07 

به نام آنیتا اویسی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 128226/01

به نام کاظم اویسی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل سند خودروی سواری لکسوس 

هاچ بک رنگ خاکستری به شماره 

پلاک 41536/22 شماره موتور 

8ARW661585 شماره شاسی 

JTJBARBZ9J2151766 به نام 

امید زارعی مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

درب های اتوماتیک 
دارکوب 

09129424022    

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

خدمـات

 

مفقـودی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

به تعدادی کارگر ساده
 جهت کار پاره وقت 

بعنوان پیک موتوری نیازمندیم.  
44424999

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز 

خود،  منشی شیفت عصر
 استخدام می نماید.  

متقاضیان  با شماره
 07644424999 

تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644420284 تماس حاصل فرمایند. 

 استخدام منشی صبح ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424969 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 8 تا 3/5   

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

مبل شویی سیار 
شستشوی مبل   صندلی   تشک 

موکت   فرش
 با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت 

در اسرع وقت
  09382802293  

09174579110

 

استخـدام
 

خشکشویی

 

مبل شویی

 

مفقـودی

این زن با اجرای نقشه های پیاپی شوهرش را کشت؛

    گروه حوادث  -   با قطعی شدن حکم قصاص زن 
جوان که با خوراندن قرص های مرگ آور به شوهرش 
او را کشــته اســت، بار دیگر به اتهام شروع به قتل از 

خود دفاع کرد.
این زن متهم است قبلًا نیز با دستکاری ترمز خودروی 
شوهرش قصد کشتن او را داشته که ناکام مانده است.

مرگ مشکوک مرد جوان در خانه
رســیدگی به این پرونده از آذرماه ســال 99 به دنبال 
مرگ مشــکوک یک مرد 42 ســاله به نــام میثم در 

خانه اش در خیابان پیروزی تهران آغاز شد.
بررسی ها نشان می داد این مرد بر اثر سکته قلبی جان 
ســپرده اما به خاطر مشــکوک بودن مرگ، جسد با 

دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شده است.
وقتی کارشناسان پزشکی قانونی علت مرگ را نارسایی 
تنفســی ناشی از مصرف مواد مخدر دست ساز اعلام 
کردند، پرونــده رنگ و بوی جنایی به خود گرفت و 
خانواده میثم از عروس شــان شکایت کردند و گفتند 

پسرشان معتاد نبوده و حتی سیگار هم نمی کشید.
ادعای بی گناهی

بدین ترتیب زن 38 ســاله به نام مهناز بازداشت شد 
اما ادعا کرد دستی در مرگ شوهرش نداشته است.

وی گفت: شــوهرم دچاراختلال خواب شده بود و 
شــب ها خوابش نمی برد. به همین خاطر گاهی به او 

قرص آرام بخش می دادم تا راحت بخوابد.
در حالی که خانواده میثم شکایت شــان را پس گرفته 

بودند، پرونده مختومه و مهناز آزاد شد.
افشای راز جنایت خانوادگی

در حالی که یک سال از این ماجرا گذشته بود، دختر 
نوجــوان قربانی، راز جنایت خانوادگی را فاش کرد. 
وی کــه با مادرش قهر کرده و به خانه عمویش رفته 
بود گفت، مادرش به پدرش قرص های مرگ آور را 

خورانده و او را کشته است.
دختر نوجوان گفت: مادرم شاغل بود و پدرم مخالف 
کار کــردن مادرم بود. آخر هفته ها که پدرم خانه بود، 
همیشه بر سر کارکردن مادرم در بیرون از خانه با هم 
اختلاف داشتند. مادرم هم برای اینکه بتواند به محل 
کارش برود، پودری را در غذا یا چای پدرم می ریخت 
که او بخوابد. وقتی من اعتراض می کردم با لحن تندی 
می گفت که این پودر داروی تقویتی و ضدکروناست. 
من شک ندارم آخرین بار هم مادرم به پدرم داروهای 

مرگبار را خوراند و او را کشت.
اعتراف به قتل شوهر

با افشــای این ماجرا، مهناز بار دیگر بازداشت شد و 
این بار به قتل شوهرش اعتراف کرد.

مهناز گفت: نمی خواستم شوهرم را بکشم. من مغازه 
داشتم و در آنجا لباس می فروختم. اما شوهرم مخالف 
کار کردن من بود. مردی که از مشتری هایم بود چند 
قرص به من داد تا آنها را به شوهرم بخورانم. من هم 
قرص ها را به او دادم اما نمی دانستم قرص ها کشنده 
اســت. من برای سومین بار قرص را به شوهرم دادم 

اما او حالش بد شد و جان سپرد.
وی در ادامه رازهــای مخوفی را فاش کرد و گفت، 
قبلًا نیز چندبار قصد داشــته است تا شوهرش را سر 

به نیست کند که ناکام مانده است.
مهناز گفت: قبلًا دوبار برای ادب کردن شوهرم نقشه 
کشــیدم. یک بــار50 میلیون تومان پــول به دو مرد 
افغانستانی دادم تا او را گوشمالی بدهند. اما آنها سرم 

کلاه گذاشتند و بعد از گرفتن پول فرار کردند.
خیا نت

دومین بار هم وقتی با پســر جوانــی به نام برزو که 
تعمیرکار بود آشنا شدم، تصمیم به قتل شوهرم گرفتم. 
برزو می گفت من شبیه عشق سابقش هستم. او به من 
علاقه مند شــده بود اما وقتی به اختلاف های شدید 
با شــوهرم پی برد نقشه کشید تا شــوهرم را سر به  
نیست کنیم. او لنت ترمز ماشین شوهرم را دستکاری 
کرد تا تصادف کند. اما شــوهرم متوجه ایراد در ترمز 
خودرویش شــد و آن را درست کرد. آخرین بار هم 
ســه مرحله به او پودر و 4 بــار قرص خوراندم تا او 
بی حال شــود. مردی به نام حامد که از مشتری هایم 
بود، قرص ها را به من داد.او می گفت قرص ها ضربان 
قلب شوهرم را بالا می برد و باعث می شود که او سکته 
کند و هیچ کســی هم به راز مرگش پی نمی برد. اما 
من حرف او را باور نکرده بودم. من فقط قرص ها را 
به شــوهرم می دادم تا او بخوابد و من بتوانم به محل 

کارم بروم.

بازداشت همدستان زن شوهرکش
به دنبال اظهارات زن جوان، حامد و برزو نیز بازداشت 

شدند و جرمشان را پذیرفتند.
بدین ترتیب برای مهناز به اتهام قتل و شــروع به قتل، 
بــرای حامد به اتهام معاونــت در قتل و برای برزو به 
اتهام شروع به قتل کیفرخواست صادر و پرونده شان به 
شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

نخستین دادگاه
در ابتدای جلســه رسیدگی به این پرونده، اولیای دم 

درخواست قصاص را مطرح کردند.
سپس زن جوان در جایگاه ویژه ایستاد و گفت: قبول 
دارم قبلًا در چند مرحله قصد داشتم شوهرم را بکشم. 
اما آخرین بار قصد قتل نداشتم و فقط برای اینکه او 
بخوابد قرص هــا را به او خوراندم. باور کنید من در 
مرگ او دخالتی نداشتم. حامد قبلًا چندبار قرص ها 
را به من داده بود و من آنها را به شوهرم می خوراندم. 
قرص ها هیچ عوارضی نداشت و فقط باعث می شد 
شوهرم خواب راحتی داشته باشد. اما حامد آخرین 
بار خــودش دوز قرص ها را بالا برد و موجب مرگ 

شوهرم شد. من از این ماجرا هیچ اطلاعی نداشتم.
وقتی حامد روبه روی قضات ایســتاد، گفت: مهناز 
با من درد دل می کرد و می خواســت قرص هایی به 
او بدهم تا شــوهرش به خواب عمیق برود. من هم 
آخرین بار مثل همیشــه به او قرص ها را دادم و اصلًا 

دوز آنها را بالا نبرده بودم.

ســپس وکیل برزو به دفاع ایســتاد و گفت: موکلم 
که با قرار وثیقه آزاد اســت در دادگاه حاضر نشــده 
اســت. او تحت تأثیر حرف هــای مهناز قرار گرفته 
و به درخواســت این زن ترمز خــودروی قربانی را 
دســتکاری کرده بود. او پشــیمان است و می گوید 

فریب این زن را خورده است.
حکم قطعی قصاص برای زن شوهرکش

در پایان جلســه قضات وارد شور شدند و با توجه به 
مدرک های موجود در پرونده، مهناز را به قصاص و به 
خاطر شــروع به قتل به 10 سال زندان محکوم کردند. 
حامد نیز به 25 سال زندان محکوم شد. قضات دادگاه 
برزو را نیز به خاطر شــروع به قتل به 10 ســال زندان 

محکوم کردند.
با اعتراض متهمان به حکم صادره، پرونده در دیوان 
عالی کشــور تحت رســیدگی قرار گرفت و حکم 
قصــاص مهناز و زندان حامد و برزو تأیید شــد. اما 

قضات دیوان عالی کشور حکم 10 سال زندان مهناز 
به خاطر شروع به قتل را شکستند تا وی بار دیگر در 

شعبه هم عرض از خود دفاع کند.
محاکمه دوباره زن جوان

با شکســته شــدن حکم زندان مهناز، وی این بار در 
شعبه 13دادگاه کیفری یک استان تهران به اتهام شروع 

به قتل خود دفاع کرد.
وی گفــت: من وقتی با حامــد درددل کردم و گفتم 
شوهرم اجازه نمی دهد به محل کارم بروم، او قرص ها 
را به من داد. من از کشنده بودن قرص ها هیچ اطلاعی 
نداشــتم. در ماجرای دستکاری ترمز ماشین شوهرم 
هــم بی گناه بودم چون برزو خودش ترمز ماشــین 
شوهرم را دستکاری کرده بود. من بی دلیل به 10 سال 

زندان محکوم شده ام.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و مهناز را به 

2 سال زندان به خاطر شروع به قتل محکوم کردند.

زن جوان تهرانی در لیست سیاه اعدامزن جوان تهرانی در لیست سیاه اعدام

گروه حوادث  -     دختر 14 ســاله که با همدســتی یک پسر مورد علاقه اش 4 
عضو خانواده  خود را به قتل رسانده بود، با حضور در محل حادثه، صحنه جنایت 

هولناک خود را بازسازی کرد.
سال ها پس از ماجرای جنجالی شاهرخ و سمیه که در دهه ۷0 شوک بزرگی به 
جامعه وارد کرد، اتفاقی مشابه در شیراز، خاطره این پرونده قدیمی را تکرار شد. 
حادثه ای که شــاهرخ و ســمیه آن را رقم زدند، زمستان سال ۷5رخ داد و آنها که 
تنها ســد ازدواج با هم را والدین سمیه می دیدند، نقشه جنایت را کشیدند و هر 
چند توانســتند خواهر و برادر سمیه را به قتل برسانند، اما نقشه شان ناتمام ماند 

و درنهایت دستگیر شدند.
با گذشت سال ها از این پرونده جنجالی، پنجم تیرماه امسال در روستای تفیهان 
شیراز حادثه  هولناکی رخ داد که خیلی ها را شوکه کرد. شروع ماجرا اما به حدود 
یک ســال قبل تر برمی گشــت؛ زمانی که تانیا که فقط 13سال داشت با پسری 

1۶ساله آشنا و یک دل نه صد دل، عاشق هم شدند.
پســر نوجوان اهل افغانستان بود و در یک میوه فروشی کار می کرد. علاوه بر آن 
نگهبان باغی در اطراف روستا بود که شب ها را در آنجا می گذراند. از سوی دیگر، 
تانیــا دختر بزرگ خانواده ای ۶نفره بود که در خانه ای ویلایی در تفیهان زندگی 
می کردند. پدر و مادرش در یک شرکت بسته بندی میوه مشغول به کار بودند و او 

یک خواهر دوقلو به نام تارا، برادری 8ساله به نام متین و یک برادر 3ساله داشت 
که وابستگی زیادی به او داشت.

خواستگاری
از زمانی که تانیا و پسر افغان با هم دوست شده بودند، تصمیم به ازدواج گرفتند. 
یک سال از آشنایی آنها می گذشت که برآن شدند تا تصمیم شان را عملی کنند. 
پســر افغان به خواســتگاری تانیا رفت اما وقتی موضوع خواستگاری را مطرح 

کرد، با مخالفت شدید پدر تانیا روبه رو شدند.
پدر 39ساله می گفت که دخترش هنوز به سن ازدواج نرسیده و از طرفی او قصد 
ندارد تن به ازدواج دخترش با یک تبعه خارجی بدهد. حتی اصرارهای تانیا برای 
تغییر تصمیم پدر هم نتیجه نداشت و همین باعث شد که دختر و پسر نوجوان 

نقشه ای هولناک بکشند.
شب حادثه

حدود ســاعت 10شــب پنجم تیرماه بود که طبق هماهنگی ای که از قبل تانیا و 
خواستگارش انجام داده بودند، پسر افغانستانی بار دیگر راهی خانه پدر تانیا شد.
یکی از آشنایان این خانواده  می گوید: آن شب پسر نوجوان آمده بود که بار دیگر 
از تانیا خواستگاری کند. اما وقتی باز هم جواب رد شنید، بین او و پدر دختر بحث 
و جدل شد. پسر نوجوان ناگهان با چاقو به پدر تانیا حمله کرد و چند ضربه به 

او زد. سپس با گلدان به سر مادر تانیا کوبید و به خواهر دوقلوی تانیا هم حمله 
کرد. این در حالی بود که متین با دیدن این صحنه از ترسش به حمام گریخته و 

در آنجا مخفی شده بود.
وی ادامه می دهد: پســر افغان پس از آن به همراه تانیا تصمیم به آتش زدن خانه 
می گیرند. آنها از قبل برای این کار نفت تهیه کرده بودند. تانیا که به برادر 3 ساله اش 
علاقه زیادی داشت، دست او را می گیرد و از خانه بیرون می برد. پسر افغان هم 
خانه را به آتش می کشــد و بعد به همراه تانیا و برادرش به همان باغی می روند 

که در آنجا نگهبان بود.
همســایه ها وقتی از آتش گرفتن خانه باخبر شدند، پلیس و آتش نشانی را خبر 
کردند و برای خاموش کردن آتش دست به کار شدند. اما آتش زمانی خاموش شد 
که کار از کار گذشته بود و پدر، مادر، خواهر دوقلو و برادر 8ساله تانیا جانشان 

را از دست داده بودند.
مأموران پلیس در همان تحقیقات اولیه وقتی از عمدی بودن آتش سوزی مطمئن 
شــدند تحقیقات برای یافتن تانیا و پسر افغان را شروع کردند و درنهایت 2روز 

بعد آنها را که در باغ مخفی شده بودند دستگیر کردند.
با دستگیری متهمان، هر دوی آنها اواخر هفته گذشته به محل جنایت منتقل شدند 
و در آنجا نزد بازپرس جنایی و کارآگاهان آگاهی توضیح دادند که چطور نقشه 

شوم خود را اجرا کرده و جان 4نفر را گرفتند. براساس این گزارش، رسیدگی به 
این پرونده همچنان در مرجع قضایی و اداره آگاهی ادامه دارد.

قتلقتل۴۴عضوخانوادهبهدستدخترعضوخانوادهبهدستدختر۱۴۱۴سالهساله


